安静、无油，运行无忧：
真空技术新升级
Agilent IDP 涡旋式干泵产品系列
Agilent IDP 涡旋式干泵能够长时间不间断地稳定运行，以满足各种应用需求。它们噪音低、振动
小、无需使用泵油，且经过精心设计，可以大幅降低能耗 ― 用户无忧，安全环保。Agilent IDP 涡
旋式干泵耐用可靠，用户只需每隔几年自行进行一次简单的维护即可，维护时间约为半小时。
安捷伦真空产品家族再添新成员：全新推出 IDP-35 和 IDP-45 涡旋式干泵，以用户友好的智能化
技术，为更高要求的真空应用提供支持

200–240 VAC
7
订购信息
Agilent IDP 涡旋式干泵
IDP-3 描述 部件号
IDP-3，1φ，220 V，50/60 Hz IDP3A01
IDP-3，1φ，115 V，60 Hz IDP3B01
IDP-3，1φ，100 V，50/60 Hz IDP3C01
IDP-3，24 VDC IDP3D01
配备抽气口隔离阀
IDP-3，1φ，220 V，50/60 Hz IDP3A21
IDP-3，1φ，115 V，60 Hz IDP3B21
IDP-3，1φ，100 V，50/60 Hz IDP3C21
IDP-3，24 VDC IDP3D21
服务部件号
IDP-3 密封条更换工具包 IDP3TS
附件部件号
排风消音器套件 EXSLRIDP3